
 

 

UCHWAŁA NR 60/VI/2012 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 45 ust. 1 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje  

§ 1. Ustanawia się pomnik przyrody pod nazwą „Lipa Jakubowa”, zwany dalej pomnikiem, drzewo  

gat. Lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 642 cm, rosnące na działce ewidencyjnej nr 121 

w obrębie ewidencyjnym Żelazna Góra, gm. Braniewo, powiat braniewski.  

§ 2. W stosunku do pomnika wprowadza się następujące zakazy :  

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania  

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby  

3) umieszczania tablic reklamowych  

§ 3. Nadzór nad pomnikiem sprawuje Wójt Gminy Braniewo  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo  

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 34/VI/2012 Rady Gminy Braniewo z dnia 25 maja 2012 r.  

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Ruksztełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 2554


		2012-09-25T12:56:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




